- model chrupu TEPE Dental - Dental model, inventárne číslo 211951
- stolička lekárska sedlová VÍTALI - zelená, inventárne číslo 82605 a

mení sa znenie či. III. Zmluvy takto :

1. Dohodnuté mesačné nájomné za nájom podľa tejto zmluvy, počnúc kalendárnym mesiacom jún 2013,
predstavuje čiastku vo výške 462,24 € (slovom: štyristošesťdesiatdva a 24/100 eur) bez DPH, čo je 554,69
(slovom: päťstopäťdesiatšíyri a 69/100 eur) vrátane DPH. Nájomca bude platiť nájomné mesačne na základe
vystavenej faktúry prenajímateľa, doručenej nájomcovi. Faktúra bude vystavená vždy v posledný deň
príslušného zdaňovacieho obdobia (príslušného kalendárneho mesiaca).

[...]

nájomca oprávnený faktúru vrátiť na prepracovanie. V takomto prípade začína plynúť nová doba splatnosti,
ktorá je 14 dní odo dňa preukázateľného doračenia opravenej a riadne vystavenej faktúry nájomcovi.

2. Prenajímateľ a nájomca sa dohodli, že cena prenájmu ročne bola stanovená na 5 546,88 € (slovom:
päťtísícpäťstoštyridsaťšesť a 88/100 eur) bez DPH, čo je 6 656,28 € (slovom: šesťíisícšesťstopäťdesiatšesť
a 28/100 eur) vrátane DPH.

II. V zmysle interných predpisov spoločnosti prenajímateľa sa mení znenie či. V,, ods. 1. Zmluvy takto :

Nájom hnuteľného majetku je zmluvnými stranami dohodnutý na dobu určitú - do 31.05.2014.